
Istituto dIstruzione Superiore " R. PIRIA " 

C.F. 82001100807 C.M. RCIS01400V 

A7596C5 - ISTITUTOISTRUZIONESUPERIOREPIRIA 

Prot. 0002865/U del 30/03/2022 09:20 

 

 

 

 

IISSTTIITTUUTTOO  DD’’IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““RR..  PPIIRRIIAA””  
  

LLIICCEEOO  SSCCIIEENNTTIIFFIICCOO  ((RRCCPPSS001144001199))RRoossaarrnnoo;;  IIPPSSAASSRR((RRCCRRAA0011440011VV))  RRoossaarrnnoo;;  

IITTEE((RRCCTTDD001144001155))  LLaauurreeaannaa  ddii  BBoorrrreelllloo;;CCoorrssoo  SSeerraallee  IITTEE  AAFFMM  ((RRCCTTDD0011445500DD))  

Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel.0966439157 
Codice Fiscale: 82001100807 – Codice Univoco Ufficio: UFRYVD 

Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutopiriarosarno.edu.it 

 

 

 

 

 

   

Ai docenti e agli studenti  
delle Sedi:  
LICEO 
ITE  
IPSASR 
ODONTOTECNICO  

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

visto il verificarsi di casi da Covid 19,  di contatti diretti e indiretti di alunni e docenti positivi al Covid 19 ed in 

sorveglianza sanitaria 

DISPONE 

per la giornata del 31 marzo p.v. l’igienizzazione e la sanificazione dei locali delle tre sedi. L’attività didattica sarà 

epletata in DaD. Seguirà successiva comunicazione con rimodulazione dell’orario in relazione alle adesioni 

all’assemblea sindacale indetta, per la stessa giornata, dalla FLG-CGIL.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariarosaria Russo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art . 3,c 2d.lgs n. 39/93 

 
 

mailto:rcis01400v@istruzione.it
mailto:rcis01400v@pec.istruzione.it
http://www.istitutopiriarosarno.edu.it/
https://iccamerano.edu.it/logo/

